3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FISMES - du
FFTa 23/11/2018 au 24/11/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VIMEUX Louis LONGUEVAL 963074V PHCL 143 125 268 1 6

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LE ROUX Germain LONGUEVAL 965162P BHCL 180 199 379 4 8

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 COCHEZ Jeanne LONGUEVAL 914776X MFCL 263 230 493 13 13
2 LEFEVRE Cassy FISMES 893171N MFCL 240 227 467 7 12

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LAPIQUE Ludivan VRIGNE AUX BOIS 933317A | MHCL 267 269 536 18 26
2 GROUSSELLE Maelan |FISMES 8442147 MHCL 206 202 408 6 8
3 LEMAIRE Fabrice LONGUEVAL 9099947 MHCL 111 185 296 5 2
4 LEPOUTRE Remi FISMES 942181K | MHCL 135 111 246 1

Nbre d'archers : 4

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 DEPART CloE EPERNAY 815493F CFCL 269 244 513 15 27
2 QUINTIN Fiona FISMES 856762N CFCL 197 140 337 4 7
3 MAUPRIVEZ Chloe FISMES 937972K CFCL 90 124 214 3

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 SCHNEIDER Alexandre |EPERNAY 823611E CHCL 258 251 509 12 16
2 HALLIDAY BAUQUAIRE |LONGUEVAL 961686L CHCL 239 241 480 8 16

Thomas
GRIBONVAL Yanis FISMES 839242V CHCL 241 230 471 9 18
4 THIEFFINE Ugo LONGUEVAL 952564W | CHCL 220 208 428 6 9
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Cadet Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
5 DAVIGNON Marin STE MENEHOULD 962467K CHCL 227 200 427 7 9
6 CAPDEVILLE Baptiste REIMS 910015X CHCL 220 200 420 3 11
7 DESSAULX Mathieu STE MENEHOULD 841412D CHCL 215 195 410 13 7
8 FOURATI Khalil FISMES 912256H CHCL 183 203 386 4 7
9 TRAMOLAY Brice CORMONTREUIL 842390S CHCL 191 183 374 5 12
10 |ANCELIN Pierre STE MENEHOULD 8272838B CHCL 157 214 371 5 12
Nbre d'archers : 10
Junior Femme Arc Classique 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MACQUART Gladys MOURMELON LE 836629E JFCL 246 235 481 8 17
GRAND
2 WALTER Gladys ARCIS SUR AUBE 910323G JFCL 246 230 476 9 16
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 COUTIEZ Ines REIMS 806643L | S1FCL 279 272 551 28 19
2 VOISELLE Ludivine MOURMELON LE 994513T | S1FCL 249 243 492 10 22
GRAND
LAMBERT Aurore RETHEL 794118X | S1FCL 254 233 487 7 21
4 LACOMBE Caroline LAON 910021D | S1FCL 244 239 483 7 19
BOUR Ophelie STE MENEHOULD 994317E | S1FCL 88 130 218 1 3
Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc Classique 2020
Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 BALLAN Jean REIMS 693314C | S1IHCL 275 264 539 19 25
2 GUILLAUMET Vincent MOURMELON LE 405527R | S1IHCL 268 268 536 13 32
GRAND
3 | TRONQUOY Julien CHARLEVILLE 640692E | SIHCL | 272 256 528 18 26
MEZIERES
4 BEVIERE Aurelien FISMES 6284287 | S1IHCL 266 258 524 14 27
VOISELLE Sullivan MOURMELON LE 994512S | S1IHCL 218 248 466 5 20
GRAND
GUYOT Mathieu STE MENEHOULD 968252Y | SIHCL 230 217 447 7 17
7 PLUCHET Mickael STE MENEHOULD 994899M | S1IHCL 200 172 372 4 7
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Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |BRUNET Sabine JUSSY 681237A | S2FCL 263 270 533 17 23
2 |DONETTI Nadine CONFLANS EN 422780U | S2FCL 251 248 499 12 15

JARNISY
3 |PETIT Jocelyne FISMES 681000T | S2FCL 241 232 473 10 15
4 DEPART Catherine EPERNAY 858674S | S2FCL 225 222 447 7 15
5 |VERQUERE Sophie RETHEL 876376H | S2FCL 224 213 437 4 12
6 |FOURNIER Virginie LONGUEVAL 858101U | S2FCL 205 215 420 5 10

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 FOULON Laurent LAON 904554L | S2HCL 271 278 549 24 23
2 BRUNET Herve JUSSY 681229S | S2HCL 270 273 543 11 23
3 |NOEL Dominigue LAON 328598X | S2HCL 259 266 525 15 25
4 GAVART Franck STE MENEHOULD 368240L | S2HCL 275 249 524 16 25
5 MAUGIN Regis MOURMELON LE 743729B | S2HCL 260 263 523 20 19

GRAND
6 GRAS Frederic CORMONTREUIL 652665U | S2HCL 253 259 512 12 22
7 DEPART Bruno EPERNAY 858675T | S2HCL 256 252 508 10 25
8 NEYRET Mathieu VERZY 931688E | S2HCL 248 259 507 4 34
9 ROVIRA Angel GAGNY 698879B | S2HCL 251 255 506 11 18
10 |ENGEL Patrick CHALONS EN 714948T | S2HCL 240 256 496 14 18
CHAMPAGNE A

11 |FERRARA Pascal ACY 436475E | S2HCL 232 245 477 8 16

12 |LEPOUTRE Ludovic FISMES 959734P | S2HCL 199 210 409 5 8

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VLUGGENS Raymonde |[MOURMELON LE 416054H | S3FCL 253 248 501 13 19
GRAND
2 MASSON Florence CHALONS EN 860494V | S3FCL 237 235 472 6 15
CHAMPAGNE 1ER
BOURGEOIS Veronique |CORMONTREUIL 903221M | S3FCL 211 225 436 3 10
4 DACREMONT Jeanne LONGUEVAL 327334Y | S3FCL 180 171 351 3 4
Francoise

Nbre d'archers : 4
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Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt
1

w

© | 0| Nl o bs

10

11
12
13

Cadet Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom

LARRATTE Andre
HARANT Jean Pierre
LEGRAND Joel

GUILLOT Gilles
CHARLIER Pierre
BUVRY Christian
SABLIN Fabien

BOTTIN Jean-Louis
LAURENT Jean Francois
DONETTI Jean-Marie

RICHEZ Jean-Paul
DOUALLY Patrice
BOURGEON Claude

Nom
BODIN Thomas

Nom
SCHNEIDER Adrien

Club
FISMES
LAON

MOURMELON LE
GRAND

REIMS

VERZY

LAON

MAREUIL SUR AY
REIMS

LAON

CONFLANS EN
JARNISY

FISMES
GAGNY
LAON

Club
CORMONTREUIL

Club
EPERNAY

Licence
603748Y
793553H
256170W

438872K
693737M
900331W
604985T
894144W
328597W
422777R

903818L
839883S
835946M

Licence
848422Y

Licence
823614H

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom
LAMARTHEE Tatiana

Club
CHALONS EN

CHAMPAGNE 1ER

Licence
838112S

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1
2

Nom
TORLET Teddy
JOLY Alexandre
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Club
REIMS
CORMONTREUIL

Licence
605799C
418981P

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
CHCO

Cat
JHCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

D1
281
269
265

253
266
247
250
239
226
220

229
205
161

D1
267

D1
272

D1
198

D1
285
278

D2
281
261
260

267
254
259
243
234
242
234

224
247
188

D2
276

D2
276

D2
170

D2
280
283

Total

562
530
525

520
520
506
493
473
468
454

453
452
349

Nb 10 Nb 9
27 28
19 20
17 18
17 20
15 25

9 22
9 24
13 17
13 16
5 14
7 12
7 18
4

Nbre d'archers : 13

Total

543

Nb 10

17

Nb 9
31

Nbre d'archers : 1

Total

548

Nb 10

14

Nb 9
40

Nbre d'archers : 1

Total

368

Nb 10

2

Nb 9
13

Nbre d'archers : 1

Total

565
561

Nb 10 | Nb9
26 33
22 37
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Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 ROBIN Gaetan STE MENEHOULD 468121C | S1HCO 273 281 554 23 36

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MENTION Isabelle FISMES 847890V | S2FCO 264 268 532 7 41
2 WIDEMANN Nathalie GAGNY 916009M | S2FCO 222 184 406 15

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 DAVID Alain EPERNAY 014490A | S2HCO 288 289 577 37 23
2 |LOUP Christophe VERZY 697228G | S2HCO 289 271 560 30 28
3 SCHNEIDER Vincent EPERNAY 860041C | S2HCO 277 273 550 22 35
4 MASSON Xavier CHALONS EN 860496X | S2HCO 273 273 546 13 40

CHAMPAGNE 1ER
5 BUHL Jean-Jacques FISMES 848133J | S2HCO 272 272 544 12 40
LAMARTHEE Gerard CHALONS EN 365740U | S2HCO 250 263 513 7 33
CHAMPAGNE 1ER
7 VERQUERE Christophe |RETHEL 953012H | S2HCO 229 242 471 4 16

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FRANCOIS Brigitte EPERNAY 313462V | S3FCO 275 278 553 20 34

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 WEINREICH Patrick CHALONS EN 330454P | S3HCO 276 278 554 18 39
CHAMPAGNE A
2 BEDUCHAUD Bernard REIMS 239728Z | S3HCO 266 250 516 7 35

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MASSON Valentine CORMONTREUIL 808140N CFBB 236 240 476 10 14
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Cadet Femme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt |Nom Club
1 DELANNOQOY Lilou CORMONTREUIL

Scratch Femme Bare Bow 2020
Clt 'Nom Club
1 ANDRETTO Isabelle RETHEL
TISSIERE Patricia CORMONTREUIL
3 CAMPION Myriam CORMONTREUIL

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club
1 LARCHEZ Alain SEDAN
2 FOUET Alain CORMONTREUIL
3 DELANNOQY Jacques CORMONTREUIL
4 RIEFOLO Jean Claude CORMONTREUIL
5 KUSBERG Jean-Claude |CHARLEVILLE
MEZIERES
6 LHERMITTE William CORMONTREUIL
7 COUTIEZ Christophe CORMONTREUIL
8 TILOCA Carlo SUIPPES
9 ZANOTTO Laurent CORMONTREUIL
10 |LEPOUTRE Lucas FISMES
11 | DAVIGNON Jerome STE MENEHOULD

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club
Tir 2 |TRAMOLAY Brice CORMONTREUIL

Licence
910517T

Licence
872965A
887814R
908401T

Licence
853769K
909482T
916201W
881812S
294596N

830700K
811101G
909480R
910514P
975834P
990628V

Licence
842390S

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club
Tir 2 |HARANT Jean Pierre LAON

Nombre total d'archers : 104
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Licence
793553H

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FISMES - du

23/11/2018 au 24/11/2019

Cat
MFBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
JHBB
S2HBB

Cat
CHCL

Cat
S3HCL

D1
176

D1
228
161
147

D1
242
220
224
223
216

193
185
186
156
138
63

D1
203

D1
264

D2
201

D2
235
171
139

D2
260
241
233
231
223

207
200
168
156
101
101

D2
204

D2
266

Total

377

Nb 10 = Nb9
2 10

Nbre d'archers : 2

Total

463
332
286

Nb 10 = Nb9
6 13
3
1 4

Nbre d'archers : 3

Total

502
461
457
454
439

400
385
354
312
239
164

Nb 10 = Nb9
13 17
16
9
15
14

oo O |

RPlWw w| o N|
PN N O

Nbre d'archers : 11

Total

407

Nb 10 = Nb9
5 6

Nbre d'archers : 1

Total

530

Nb 10 | Nb9
18 24

Nbre d'archers : 1
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